
PORTARIA Nº 80/2025, 17 de julho de 2025.
 

"Nomeia Substituto Direção Legislativa - Férias"
 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, no uso de suas atribuições
legais e regimentais:
 

                          
RESOLVE:

 
Art. 1º NOMEAR a servidora ARESSA PAULO MELQUIADES DA SILVA, como

responsável pela Direção Legislativa da Câmara Municipal durante o período de férias do
Servidor Salatiel Dias Bebiano, lotado no cargo de Diretor Legislativo, a saber, no período de
21/07/2025 a 03/08/2025.
 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 

REGISTRE -SE, PUBLIQUE -SE E CUMPRA-SE.
 

Câmara Municipal de Baixo Guandu/ES, "Palácio Monsenhor Alonso Leite", aos 17
de julho de 2025.
 

 
 

Assinado Digitalmente
 

Clóvis Pascolar
 

Presidente
 
 
 
 
 

Registrada e Publicada nesta data, 
 
17 de julho de 2025.
 
 
 
      Assinado Digitalmente
 
Salatiel Dias Bebiano
 
  Diretor Legislativo
 

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 36003500370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 36003500370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.



Autenticar documento em https://baixoguandu.camarasempapel.com.br/autenticidade 
com o identificador 36003500370032003A00540052004100, Documento assinado digitalmente 

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço  

h t t p s : / / b a i x o g u a n d u . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r  

36003500370032003A00540052004100

Assinado eletronicamente por SALATIEL DIAS BEBIANO em 17/07/2025 12:15 

Checksum: 5155CEB8D0C710F5275066707CDAB5E6AA9F117E90AF1102FA91747FFB8F00B1

Assinado eletronicamente por CLOVIS PASCOLAR em 17/07/2025 12:15 

Checksum: C693A886781DF16D9D6CC3F9E1FF087AC53774B9F81870B2B5F3A0E2B91A8A15




